
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/584/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł dla osób zasłużonych dla gminy Radłów pod nazwą „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Radłów”, nadawane jako wyraz uznania dla: osób fizycznych, osób prawnych, jednostek nieposiadającym 
osobowości prawnej, które całokształtem swej działalności przyczyniły się do gospodarczego, oświatowego, 
kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji wspólnoty samorządowej gminy Radłów, a poprzez swoje 
osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

2. Tytuł nazwą „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” może być nadawany pośmiertnie. 

§ 2. Powołuje się Kapitułę Wyróżnienia w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

2) Burmistrz Radłowa , 

3) Sekretarz Gminy Radłów, 

4) Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie. 

§ 3. Do kompetencji Kapituły należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów”, 

2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Miejskiej w Radłowie. 

§ 4. Tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” nadaje Rada Miejska w Radłowie w formie uchwały. 

§ 5. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie, 

2) Burmistrz Radłowa, 

3) Komisje Stałe Rady Miejskiej w Radłowie, 

4) stali mieszkańcy gminy Radłów w liczbie co najmniej 50 osób, 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się w Urzędzie Miejskim w Radłowie. 

3. Obsługę administracyjną zajmuje się Biuro Rady Miejskiej w Radłowie. 

§ 6. 1. Wręczenia Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” wraz z okolicznościową 
statuetką  dokonuje w imieniu Rady Miejskiej w Radłowie jej Przewodniczący oraz Burmistrz Radłowa 
podczas sesji Rady Miejskiej w Radłowie lub na innej uroczystości gminnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1589



2. Wzór Aktu Nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” stanowi załącznik do uchwały. 

§ 7. Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Radłów” można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1589



 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/584/2024 

 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY RADŁÓW” 

 

 

Rada Miejska w Radłowie 

Uchwałą Nr LXIX/584/2024 z dnia 27 luty 2024r. 

Nakłada Panu/Pani ……………………………… 

 

TYTUŁ „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY RADŁÓW” 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA ZA DZIAŁALNOŚĆ NA 

RZECZ GMINY RADŁÓW I JEJ MIESZKAŃCÓW 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY     BURMISTRZ RADŁOWA 

MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

 

 

 

……………………………….    ………………………………. 

 

 

 

 

…………..………………………… 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1589


	UCHWAŁA NR LXIX/584/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2024-03-01T13:08:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




